Eripiunt subito nubes caelumq; diemq;
Intonuere poli, et crebris micat ignibus aether;
Presentemq; viris intentant omnia mortem:

hic tamen regius puer semper Dux et summus Protector
fidelibus suis adstitit, neq; eor' ullis fluctibus demergi permissus
est. Quid? quod nec permissurus sit a decumanis persecu-
tionum fluctibus obrui navem Ecclesiae suae, licet undiq; con-
spirent procella in ejus exitum. Damus non inviti Ecclesiam
supra Petram Christum fundatam quassari posse; non damo
posse mergi. Sic enim ipse in promissis habet, fore, ut usq; ad
consummationem seculi nos non derelinquat. Longissime Sol
Abrumali hoc tempore a nobis distare adhuc videtur, inte-
rim tamen terre in periculo proximus est: ocellum in modum
Sol justitia proximus est Ecclesia, circa idem tempus mundo il-
lucens, ubi remotissimus apparet. Mirabilis tandem aliquando
regio fungetur officio suo **TESULLUS**, quoniam hoc universum dies
ille dissipabit, quo mundus, qui finem nondum habuit, nec habet, est ha-
biturus: quo omni carne in flammam judicatum hostibusq; ad
scabellum pedum suorum positus de novo quasi sceptrum in in-
finita longa aeternitatis secula gerere incipiet. Videtis, stu-
diores, ob quas potissimum causas Puer nobis natus, et Fi-
lius nobis datus a Propheta fuerit dictus **MIRABILIS**,
ipseq; hodiernum a pio fidelium grege **MIRABILIS** vocitetur.

Strena.

Silum nunc abrumperem, nisi hoc ipso tempore, quo frequentari
adhuc strenae solent, pro more inveterato esset strenandū:
praecipuis ubi laudabilis ille mos a Romanis natales suos re-
petat, utpote apud quos strenarum diem inter praecipua so-
lemnitatum festa fuisse antiquitatum Rom. Samaxarii
memoria produnt. Memorant autem inter alia quamplu-
rima, hunc morem Romuli nepotes quotannis observasse,
ut superioribus inferiores, patronis clientes strenas missitarent.
Non sicut mos, eadem consuetudo aurem mihi hodie vellicat,
ut venerabili Auditorio post hoc, quod non ita pridem **TE-
SULLUS** aperuit, novicennium strenam aliquam offeram.

Verum obsecro Vos, Venerandi Dni. Auditores, ut ipsi di-
catis, qualem a me in summa hac rerum inopia expectetis
strenam? Aurum non habeo, argentum non possideo,
gemmas non tenes. Non, non mihi
ingens de cista repleta expugit opum vis.